



Warszawa, 17.01.2018 r.

Numer postępowania 01/2018/ŁK

Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Obsługa graficzna Polskiej Organizacji wraz z Zagranicznymi Ośrodkami Polskiej Organizacji Turystycznej, w terminie od momentu podpisania umowy do 31.12.2018 r.**, postępowanie 01/2018/ŁK

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze Zm.), zwana dalej ustawą, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dział XII punkt 1. – czy tu mamy uwzględnić cenę za obsługę graficzną obejmującą pozycje z punktu 2 z załącznika nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w ofercie powinien uwzględnić cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia, szczegółowo opisanego w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

Dział XII punkt 2. czy tu mamy uwzględnić oddzielną cenę dla świadczenia usług doradczych – 400h? na czym mają polegać usługi doradcze? Dział XII punkt 2 – czy oddzielnie mamy uwzględnić cenę za uczestnictwo w roli eksperta/doradcy w targach/konferencjach? na czym polega uczestnictwo w roli eksperta/doradcy? jeżeli mamy podać cenę całościowo, to ile takich targów/konferencji jest przewidziane? Czy takie targi konferencje będą się odbywały w jednym miejscu, czy w różnych miastach, państwach – jeżeli tak to w jakich? Ile godzin dziennie trzeba być na takich targach konferencjach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapis w Dziale XII punkt 2 jest nieprawidłowy, Zamawiający zmienia jego treść oraz jednocześnie zmienia treść SIWZ:

Było:

Dział XII

2. Dla potrzeb niniejszego postępowania, Wykonawca na druku formularza ofertowego (**załącznik nr 2 do SIWZ**) zobowiązany jest podać cenę ofertową brutto za godzinę świadczenia usług doradczych pomnożoną przez przewidzianą przez Zamawiającego liczbę godzin, tj. 400 h, co stanowi ofertę za wykonanie przedmiotu zamówienia wyłączając usługę przewidzianą w ust. 1 lit. b) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj., uczestnictwo w roli eksperta - doradcy w targach/konferencjach, warsztatach dotyczących realizacji projektu (programu) promocji turystyki prozdrowotnej. Wykonawca zobowiązany jest podać cenę ofertową brutto za usługę przewidzianą w ust. 1 lit. b) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj., uczestnictwo w roli eksperta - doradcy w targach/konferencjach, warsztatach dotyczących realizacji projektu (programu) promocji turystyki prozdrowotnej z podziałem na poszczególne imprezy targowe, warsztaty. Cena za godzinę świadczenia usług doradczych oraz cena za wykonanie usługi przewidzianej w ust. 1 lit. b) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowi całkowitą cenę ofertową.

Jest:

Dział XII

2. Dla potrzeb niniejszego postępowania, Wykonawca na druku formularza ofertowego (**załącznik nr 2 do SIWZ**) zobowiązany jest podać cenę ofertową brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

W nawiązaniu do ogłoszenia przetargowego 01/2018/ŁK zamieszczonego na stronie internetowej <https://www.pot.gov.pl/> zwracam się z pytanie czy przy składaniu ofert konieczne jest dołączenie pełnomocnictwa poświadczzonego notarialnie dla osoby składającej? Czy ofertę można złożyć bez pełnomocnictwa, natomiast na późniejszym etapie konieczne będzie dostarczenie dokumentu. Czy jeśli oferta zostanie podpisana przez właściciela wówczas pełnomocnictwo nie jest wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oferta powinna być podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy lub upoważnioną przez Wykonawcę na podstawie pełnomocnictwa, nie jest konieczne pełnomocnictwo w formie aktu notarialnego.

Pytanie 4

W SWIZ jest również informacja o podaniu ceny za świadczenie usług doradczych pomnożonych przez przewidzianą przez Zamawiającego liczbę godzin, tj. 400 h, natomiast w załączniku nr 2 jest tylko miejsce na wpisanie kwoty za prace graficzne. Czy tę informację powinniśmy wpisać sami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest podać całkowitą cenę za wykonanie usługi. Informacja o 400 h usług doradczych została w SIWZ zamieszczona omyłkowo, co zostało wyjaśnione w odpowiedzi na pytanie nr 2.

W związku

Z uwagi na fakt, iż udzielone wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

p.o. Dyrektora
Departamentu Instrumentów
Marketingowych
Teresa Buczak

Agnieszka Jędrzejczyk-Wojciechowska
Wiceprezes 2/2